
Uchwała Nr  839 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr 445/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
21 kwietnia 2004 r. w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Sterującego do spraw 
Rozwoju Regionalnego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 23 ust. 9 -10 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 
r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. nr 116, poz. 1206) uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr 445/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2004 r. 
w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Sterującego do spraw Rozwoju Regionalnego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 
�§ 5.1. Regionalny Komitet Sterujący � Podkomitet ds. Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego tworzą: 
1). Marszałek Województwa     - Przewodniczący Podkomitetu, 
2). Wojewoda       - Z-ca Przewodniczącego 
Podkomitetu, 
3). Przedstawiciele Instytucji Zarządzającej   - 2 osoby, 
4). Przedstawiciele ministerstw właściwych ze względu na rodzaj działalności objętej 
programem, nie będących instytucjami zarządzającymi - 7 osób, 
5). Przedstawiciele gmin i powiatów    - 11 osób, 
6). Przedstawiciele organizacji społeczno-gospodarczych - 11 osób. 
 
§ 5.2. Imienna lista członków Regionalnego Komitetu Sterującego � Podkomitetu ds. 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
   

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek Województwa 
 

Józef Kwiecień 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 839/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 grudnia 2004 r. 

 

Dokonanie zmian w składzie RKS � Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego konieczne jest ze względu na dostosowanie do wymogów Ustawy 
o Narodowym Planie Rozwoju, poprzez: 

• odwołanie przedstawicieli Zarządu Województwa i Wojewody Świętokrzyskiego, 
• poszerzenie składu Podkomitetu o przedstawicieli samorządów lokalnych,  

przedstawicieli ministrów właściwych ze względu na rodzaj działalności objętej 
programem, nie będących instytucjami zarządzającymi oraz przedstawiciela 
organizacji społeczno-gospodarczych 

Tak zmieniony skład Komitetu odpowiada � wynikającym z zapisów wspomnianej ustawy - 
następującym proporcjom: 1/3 jego składu stanowią przedstawiciele jednostek samorządu 
terytorialnego, 1/3 � przedstawiciele partnerów społecznych i gospodarczych, oraz 1/3 � 
przedstawiciele administracji rządowej. 

 
 


